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			Žaiskime petankę kartu!


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
					

								
				
													

				

				
				
							Suburk draugų komandą
						

				

					

		

				
			
					

								
				
													

				

				
				
							Dalyvauk petankės turnyruose
						

				

					

		

				
			
					

								
				
													

				

				
				
							Tapk Lietuvos petankės dalimi
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Petankė – sporto šaka, kurią privalai išbandyti!
				
					Petankė (Pétanque) yra prancūziškas (dar tiksliau Provanso) lauko žaidimas (galima žaisti ir uždarose patalpose), kuriame varžosi dvi komandos. Žaidžiant naudojami metaliniai rutuliai, o žaidimo tikslas yra, kad rutulys būtų primestas kuo arčiau už priešininko rutulį taikinio atžvilgiu (mažas, medinis kamuoliukas, dar vadinamas “kašanetu”, pranc. cochonnet).

Petankė yra populiariausias rutulių sportas (jeu de boules), tarp visų sportų kur yra rutuliai ir taikinukas.

Petankėje varžytis gali visi nepriklausomai nuo lyties, amžiaus ar sugebėjimų. Petankėje derinami fiziniai ir protiniai įgūdžiai.

Išbandyk, suburk draugų komandą, dalyvauk petankės turnyruose, stok į klubą, susirask draugų ir gerai praleisk laiką!

				

			

		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Kodėl petankė yra puiki laisvalaikio praleidimo forma?


		

				

				
						
					
			
									

		

				
			
								
						
					
			
								
				
								Atsižvelgiant į tarnavimo trukmę rutuliai nėra brangūs;
	 
	Žaidimo paviršiui reikia mažai arba visai nereikia paruošimo;
	 
	Galima žaisti bet kada – vėjas, nieko tokio. Lyja? Turėk skėtį. Kaitina saulė? Užsidėk kepurę ir pasitepk kremu;
	 
	Viskas ko reikia žaidimui telpa į nedidelį krepšį ar dėžutę;
	 
	Nereikia turėti daug jėgos, būti ilgai sportavusiam ar atletiškam;
	 
	Įvairaus amžiaus ir abiejų lyčių žaidėjai gali varžytis lygiomis sąlygomis;
	 
	Žaidimo taisyklės ir strategija lengvai suprantama;
	 
	Petankė gali tapti puikiu priedu prie lauko iškylų su šeima, draugais, bendraminčiais. 

						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			petankės klubai
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			Prisijunk prie vieno iš Lietuvos petankės klubų!
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MŪSŲ DRAUGAI
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							Džiaugiamės, kad visi LPA licencijas turintys žaidėjai yra apdrausti COLEMONT draudimo brokerių bendrovės draudimu nuo nelaimingų įvykių varžybų metu.
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							Alkoholio patikrą varžybų metu padeda atlikti FIKSUOK.LT
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			Bendraukime


		

				

				
				
							  labas@lietuvospetanke.lt
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